土地改良管理施設他目的使用申請書

                                                        年  月  日

  矢吹原土地改良区 様

氏 名（                            ㊞ ）

住 所（                            ）

電 話（                 ）

 このたび、貴土地改良区の所有または管理する施設等を下記のとおり使用させて頂き

たく申請します。

 なお、施設を使用にあたって、工事等が必要な場合は貴土地改良施設に支障のないよ

う、工事協議を行った上で貴土地改良区の指示に従って実施します。また、この工事等

要する経費一切は私が負担します。

記

１ 使用を希望する土地改良施設

種 類 使用施設の所在地  構造及び規模 使用に係る施設の範囲

□水路

□水路敷地

２ 希望する使用の目的および方法

使用目的 使用の方法

□進入路（通路）

□水道管・下水管等埋設

３ 使 用 開 始 日            年    月    日

４ 添 付 書 類      □位置図  □平面図(配置図)  □構造図

５ そ の 他              □矢吹原土地改良区組合員    □ 非組合員